
 

标段编号：  2020-440306-48-01-011373003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 空港新城会展片区交通组织改善二期工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市林润实业有限公司 

 

日期： 2024年11月30日 



 

资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。 

2 项目经理情况 

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟派项目

经理近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收日期为

准）市政道路类施工业绩情况（列举不超过 2项典型业绩，超过 2 项的只

取前 2 项）。 注： （1）业绩范围包括拟派项目经理担任项目经理、技术

负责人、项目副经理、生产经理、质量负责人、安全负责人等项目团队核

心成员的业绩。 （2）业绩证明材料为中标通知书（如有）、合同关键页、

竣工验收报告，合同关键页应包括封面页、项目概况、合同范围及内容、

合同金额页、双方盖章页、合同签订日期、项目经理姓名，竣工验收报告

应包括竣工验收日期。 （3）如业绩证明材料无法体现项目经理姓名，可

提供业主证明文件（格式自拟，加盖业主公章）。 

3 
拟派项目管理机构情

况 

本项目需配备项目经理、生产经理、技术负责人、质量负责人、安全负责

人、道路工程师、结构工程师、管线工程师、机电工程师、造价工程师、

测量工程师、协调专员、档案专员、安全员、质量员、施工员、材料员、

劳资专管员等岗位人员，合计 18 人。投标人拟派人员应至少满足以上要

求，可在此基础上自行新增人员。其中，技术负责人、机电工程师为高级

及以上职称，其他岗位为中级及以上职称要求。 填写《项目管理机构配

备情况表》，并提供相关证明材料，包括相应资格证书（或上岗证书）、职

称证书（如有）、近三个月（招标公告发布之日起倒算）社保证明文件等。

4 

投标人关于无不良行

为及拟派项目管理机

构成员的承诺书 

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书》。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



一、投标人基本情况 

投标人基本情况表 

投标人名称 深圳市林润实业有限公司 注册资本 12050 万元 

成立日期 1995 年 4 月 3 日 企业性质 有限责任公司 

注册地址 深圳市罗湖区莲塘街道鹏兴社区鹏兴路 2 号鹏基工业区 703 栋四层东座 101 

投标人简介 

深圳市林润实业有限公司公司成立于 1995 年 4 月 3 日，总部位于深圳市罗湖区。注册

资本 12050 万元，是一家专注于市政公用工程的施工企业，致力于道路交通工程、智能交

通领域施工、维护服务的国家高新技术企业，公司发展定位是国内最具有竞争力的道路交

通工程领域服务的施工企业。公司在行业内率先通过了质量管理体系、环境管理体系、职

业健康安全管理体系的认证；现具有市政公用工程施工总承包贰级、城市及道路照明工程

专业承包贰级、电子与智能化专业承包贰级、公路交通工程（限公路机电工程分项）专业

承包贰级资质、公路交通工程（限公路安全设施分项）专业承包贰级资质。我们致力于为

城市建设提供高质量的道路工程解决方案，凭借丰富的行业经验和专业的技术团队，在市

场上取得了良好的声誉。公司始终注重技术创新与应用，致力于引进先进的施工技术和管

理经验，以提高工程效率和品质。我们拥有一支经验丰富、高素质的专业团队，能够有效

应对各类复杂的工程挑战。我公司深知自身在社会发展中的责任，始终秉持可持续发展理

念，积极参与环保项目，致力于推动绿色建设，减小施工对环境的影响。展望未来，林润

实业将继续秉承“以人为本”的经营理念，不断开拓创新，提升服务水平，努力提供优质

的道路工程服务，为城市建设贡献更大的力量。 

联系方式 

1.地址：深圳市罗湖区莲塘街道鹏兴社区鹏兴路 2 号鹏基工业

区 703 栋四层东座 101 
2.邮编：518000 

3.电话：15992985167 4.电子邮箱：1052060046@qq.com 5.联系人：骆思锐 

注： 

1．投标人须对填写内容的真实性负责。 

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。 

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。 

 



1、投标人营业执照、资质证书	





 



2、注册所在地办公场租赁合同证明材料	

房屋租赁凭证 

 



3、注册资金，以国家市场监督管理局的“国家企业信用信息公示系统”网站查询结果	

 

 



二、项目经理情况 

项目经理简历表 

投标人名称：深圳市林润实业有限公司 

姓名 于文彪 性别 男 年龄 49 

学历及专业 本科/交通土建工程 职称及专业 市政工程高级工程师 

参加工作年限 24 年 
从事项目经理

工作年限 
13 年 

主要工作经历 

深圳市林润实业有限公司 | 市政工程高级工程师 | 2015 年 - 至今   

负责多个市政工程项目的全面管理与执行，包括道路建设、养护及相关附属设施的施工。 

领导项目团队，制定项目计划，协调各方资源，确保项目按时、按质、按预算完成。 

监督施工现场的安全管理和质量控制，解决施工过程中出现的各种技术问题。参与多项市

政工程的现场施工，负责具体工序的实施和技术指导。配合项目经理进行施工进度安排及

人员、材料调配，确保施工任务的顺利进行。积累了丰富的现场管理经验，建立了良好的

工作信任关系。通过多年的项目管理经验，于文彪在市政工程领域积累了扎实的专业知识

和丰富的实践经验，具备强烈的责任心和出色的团队协作能力，为公司及项目的成功实施

贡献了重要力量。 

类似项目业绩 

建设单位 项目名称 建设地点
合同金额 

（万元） 

合同范围及内

容 
竣工验收日

期 

证明

文件

页码

深圳市坪山区交通

轨道管理中心 

坪山区长安二街市

政工程交通监控工

程 

深圳市坪

山区 
101.72 

本工程包括长

安二街和金丰

路十字路口交

通信号灯，交

通监控建设内

容。 

2021.1.6  

深圳市华庭瑞达建

筑材料设备有限公

司 

深圳市坪山区玉田

路（规划绿景路-

绿荫南路）市政工

程-交通监控设备

采购及安装 

深圳市 102.00 

48 伏信号控

制机及一体化

机柜、高清电

子警察、信号

灯、闭路电视

等建设安装工

程 

2024.3.26  

注：后附相关证明材料。 



1、 项目经理于文彪——资质情况	

 









 



2、项目经理于文彪——近 5年已完工同类项目业绩	

①、 坪山区长安二街市政工程交通监控工程 

合同关键页	





















 



履约评价扫描件	

 
 



②、深圳市坪山区玉田路（规划绿景路-绿荫南路）市政工程-交通监控设备采购及安装 

合同关键页	











 



竣工验收报告	

 



三、拟派项目管理机构情况 

项目管理机构配备情况表 

投标人名称：深圳市林润实业有限公司 

序号 职务 姓名 职称 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 于文彪 高级工程师 注册建造师 一级 
粤

1442011201322171 
市政公用工程 

2 技术负责人 马建国 高级工程师 职称证 高级 2021101B1805 交通工程 

3 生产经理 黄远志 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1300102221130 号 
电气安装 

4 质量负责人 高  波 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1852003000959 号 

建筑机电设备安

装 

5 安全负责人 骆思锐 工程师 
安全生产管

理人员证书 
C 类 

粤建安 C3（2018）

0026601 
综合类 

6 道路工程师 赵云云 高级工程师 职称证 高级 2018101B580 交通工程 

7 道路工程师 李成轩 工程师 职称证 中级 
B081730809000000

73 
市政公用工程 

8 机电工程师 李双龙 高级工程师 职称证 高级 2019PD32B005 电子 

9 机电工程师 刘宜雄 高级工程师 职称证 高级 
粤高职证字第

1300101082986 号 
机电设备安装 

10 管线工程师 陈勉璇 高级工程师 职称证 高级 
粤高职证字第

1300101082994 号 
电气安装 

11 结构工程师 叶镇仪 工程师 职称证 中级 00010232 机械 

12 造价工程师 蒋忠平 助理级 
注册造价师

证 
二级 

建【造】

24234400013481 
安装工程 

13 测量工程师 何  进 高级工程师 职称证 高级 19122253 电子技术 

14 协调专员 明笑平 工程师 职称证 中级 2014202C019 电子 

15 档案专员 许家鹏 / 上岗证 / 
0441711494417003

030 
市政工程 

16 安全员 陈进旭 / 
安全生产考

核合格证 
C 证 

粤建安 C3（2009）

0007094 
综合类 

17 质量员 王柱刚 / 上岗证 / 2201030300269943 电气 



18 施工员 吴泽佳 / 上岗证 / 
0441510494415001

163 
市政工程 

19 材料员 吴维杰 / 上岗证 / 
0441711194417001

668 
市政 

20 劳资专管员 梁秋丹 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1712003000381 号 
建筑电气设计 

注：后附相关证明材料。 

 

 

 



（1）. 项⽬经理-于⽂彪 







 



 

  



（2）. 技术负责⼈-⻢建国 

 





 

  



（3）. ⽣产经理-⻩远志 



 



（4）. 质量负责⼈-⾼  波 

 



 



（5）. 安全负责⼈-骆思锐 



 



（6）. 道路⼯程师-赵云云 

 

 



 



（7）. 道路⼯程师-李成轩 

 



 



（8）. 机电⼯程师-李双⻰ 



 



（9）. 机电⼯程师-刘宜雄 

 



（10）. 管线⼯程师-陈勉旋 



 



（11）. 结构⼯程师-叶镇仪 



 



（12）. 造价⼯程师-蒋忠平 

 



 



（13）. 测量⼯程师-何进 

 



 



（14）. 协调专员-明笑平 



 



（15）. 档案专员-许家鹏 



 



（16）. 安全员-陈进旭 



 



（17）. 质量员-王柱刚 



 



（18）. 施⼯员-吴泽佳 



 



（19）. 材料员-吴维杰 



 



（20）. 劳资专管员-梁秋丹 

 



 



四、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书 

 



 


	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

